ГУБЕРНАТОР  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О приеме группы экспертов британской компании «Айсис инновейшн» в
Томской области

1. В соответствии с постановлением Губернатора Томской области от

28.01.2010  №2 «О приеме иностранных делегаций и делегаций субъектов
Российской Федерации, прибывающих в Томскую область, и об организации
визитов делегаций Томской области в иностранные государства и субъекты
Российской Федерации» Департаменту международных и региональных связей
Администрации Томской области (Стуканов) организовать прием группы
экспертов британской компании «Айсис инновейшн» в Томской области в июле
2013 года.

2. Финансово-хозяйственному управлению Администрации Томской области
(Шатович) произвести оплату расходов, связанных c организацией приема группы
экспертов британской компании «Айсис инновейшн» в Томской области, в размере
59 844 рублей за счет средств, предусмотренных Законом Томской области от 6
января 2013 года №2-ОЗ «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый
период 2014 и 2015 годов» по разделу «Международные отношения и
международное сотрудничество» (ведомственная целевая программа
«Формирование благоприятного имиджа и продвижение конкурентных
преимуществ Томской области на международном рынке»).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Управляющего делами Администрации Томской области Иванова А. А.

           С.А. Жвачкин

А.А. Стуканов
(3822) 510-939